
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
V Praze dne 30. 7. 2015 
PID:  MFCR5XKRGQ 
Č. j.: MF-32399/2015/4501-4 
Počet listů: 2 
Přílohy: 0  
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE II. - „Kontrolní činnosti (supervize) nad 
sanací lokality Koksovna Svoboda v Ostravě – VZ malého rozsahu“ 

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
 

 
 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace           
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 
 
Z textu projektu supervize, který je napsán pouze jako obecné fráze, nevyplývá, v jaké 
frekvenci budou konány kontrolní dny v jednotlivých časových údobích řešení nápravných 
opatření (1. Přípravné práce a vybudování sanačního systému, 2. Realizace ochranného 
sanačního čerpání, 3. Postsanační monitoring). Žádáme zadavatele o přesné definování 
rozsahu supervizní činnosti. 
 
Odpověď 1: 
Zadavatel v rámci upřesnění týkající se rozsahu supervizní činnosti k předmětné zakázce 
uvádí tyto informace: 
Standardní pravidla organizování kontrolních dní (včetně frekvence konání kontrolních dnů a 
účasti supervizora na nich) jsou zakotvena v platné Směrnici FNM ČR a MŽP č. 3/2004, která 
je k dispozici u zadavatele na http://www.mfcr.cz/cs/archiv/agenda-byvaleho-fnm/likvidace-
ekologickych-skod/postup-likvidace-metodika, povinnost jejího dodržování při realizace této 
zakázky zadavatel uplatnil ve výzvě k podání nabídky. V rámci ocenění položkového rozpočtu 
je uchazeč povinen zohlednit všechny své povinnosti plynoucí mu z této Směrnice. 
 
 

http://www.mfcr.cz/cs/archiv/agenda-byvaleho-fnm/likvidace-ekologickych-skod/postup-likvidace-metodika�
http://www.mfcr.cz/cs/archiv/agenda-byvaleho-fnm/likvidace-ekologickych-skod/postup-likvidace-metodika�


  Strana 2 

 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Ve výkazu výměr je evidentní téměř řádový nepoměr mezi alokovanými hodinami výkonů 
supervizní činnosti a najetými kilometry mezi fázemi 1, 2 a 3. - viz následující tabulka. 
 

 
 
Z výše uvedené tabulky je zřejmé, že neodpovídají jak poměry hodin (ekvivalent na 1 rok - 
zejména v případě fáze 2.), tak i poměr hodiny vs. km na jednotlivé etapy. 
Žádáme o informaci, zda není v projektu, resp. výkazu výměr závažná chyba. 
 
 
Odpověď 2: 
Zadavatel v rámci upřesnění týkající se položkového rozpočtu k předmětné zakázce uvádí tyto 
informace: 
Hodiny a kilometry jsou uvedeny v předpokladu standardních výkonů supervize v průběhu 
řešení úkolu, kdy se předpokládá větší intenzita kontrolních výkonů v rámci přípravné fáze, 
dále rutinní výkony během dlouhodobé realizace sanačního čerpání v prakticky neměnném 
rozsahu a již omezené výkony v rámci kontrolního postsanačního monitoringu. Vzájemné 
porovnávání ani přepočítávání na roční ekvivalenty není odpovídající. V projektu z tohoto 
pohledu není závažná chyba. 
 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………………….. 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 
 


		2015-07-30T12:10:51+0200
	Ing. Radmila Musilová




